Проект решения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ,  БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  ___________________________
       с. Глинищево

«О внесении изменений  и дополнений в Устав Глинищевского
 сельского поселения Брянского района, Брянской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:
1.  Внести в Устав Глинищевского сельского поселения (в редакции решений
Глинищевского сельского Совета народных депутатов № 3-43-1 от 1.06.2018 г.,  от 25.07.2019 г. № 4-8-4) следующие  изменения:
- часть1 статью1 изложить в новой редакции:
     «1.Официальное наименование муниципального образования – Глинищевское сельское поселение Брянского муниципального района Брянской области (далее, если не оговорено особо – Глинищевское сельское поселение, сельское поселение, поселение).
2. Главе Глинищевского сельского поселения направит настоящее решение на
государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области для дальнейшего опубликования
(обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Глинищевского сельского поселения (О.И.Фатеева).

Глава Глинищевского
сельского поселения                                               О.И.Фатеева

Проект решения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ,  БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

___________________________

с. Глинищево

«О внесении изменений  и дополнений в Устав Глинищевского

сельского поселения Бря

нского района, Брянской области

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «

Об

общих принципах организаци

и местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Уставом Глинищевского сельского поселения, Глинищевский

сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести в Устав Глинищевского сельского поселения (в редакции решений

Глинищевского сел

ьского Со

вета народных депутатов

№ 3

-

43

-

1 от 1.06.2018 г.,

от 25.07.2019 г. № 4

-

8

-

4) следующие  изменения:

-

часть1 статью1 изложить в новой редакции:

«1.Официальное наименование муниципального образования

–

Глинищевское

сельское поселение Брянского муниципал

ьного района Брянской области (далее,

если не оговорено особо

–

Глинищевское сельское поселение, сельское поселение,

поселение).

2.

Главе Глинищевского сельского поселения направит настоящее решение на

государственную регистрацию в Управление Министерства

юстиции Российской

Федерации по Брянской област

и для дальнейшего опубликования

(

обнародования) в установленном порядке.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Глин

ищевского сельского поселения (

О.И.Фатеева)

.

Глава Глинищевского

с

ельского поселения                                               О.И.Фатеева